Письмо о возврате денежных средств на расчетный счет

Директору  ООО «ЮТ-А»
[bookmark: _GoBack] Одиноковой А.И.

Просим Вас вернуть ошибочно перечисленную сумму  _____________
                                                                                                            (сумма цифрами)
( _________________________) рублей, по платежному поручению № _____ от
               (сумма прописью)
«_____»  ____________  20__ г.

Наши реквизиты:

ООО _____________________
ИНН/КПП _____________________
Расчетный счет __________________________
Банк _______________ БИК ____________________
Кор.счет _____________________

Приложение: акт сверки  на «____»  __________    20___г.

Директор ООО «__________»    _________________________
                                                                                   М.П.